

یک‌شنبه ۲۱ فروردین ۱۴۰۱ **۸ رمضان ۱۴۴۳** **۱۰ آوریل ۲۰۲۲**

خبر کوتاه

سفر وزیر راه قطر به ایران؛

کیش و قشم میزبان هواداران فوتبال در جام جهانی می شوند

وزیر ورزش و جوانان کشورمان از سفر وزیر راه قطر به ایران برای مذاکره جهت میزبانی جام جهانی خبر داد.سیدحمید سجادی در مورد ظرفیت مناطق آزاد کشور برای میزبانی بخشی از هواداران فوتبال و جام جهانی، عنوان کرد: به دنبال تعاملات و دوستی ایران و قطر، وزارت ورزش و جوانان تمایل به ادامه این پیوندها و ارتباطات در حوزه ورزش دارد.

وزیر ورزش و جوانان ادامه داد: این تعاملات در کنار پررنگ کردن ظرفیت ورزشی کشور می‌تواند فرصتی برای تقویت دیگر موضوعات همچون گردشگری، حمل و نقل مسافر و … باشد. با توجه به حضور هواداران جام جهانی در مناطق آزاد می‌توانیم ظرفیت حمل و نقل عمومی به ویژه دریایی برای این فرصت پیش آمده را رونق دهیم. عضو کابینه دولت سیزدهم یادآور شد: پیشنهاد دو شهر کیش و قشم برای میزبانی از هواداران جام جهانی می تواند به محکم شدن روابط دو کشور در تعاملات و ارتباطات ختم شود. شهرهای جنوبی کشور به ویژه جزیره زیبای کیش در بحث هتلینگ و خدماتی که به گردشگرا باید بدهیم، مجهزتر است و جلسات هماهنگی در قالب دیدار و گفت‌و گو شروع شده است.سجادی در ادامه تاکید کرد: طبق گزارشات رسیده یکشنبه هفته جاری وزیر راه قطر برای مذاکره در جهت میزبانی ایران از هواداران جام جهانی قطر در جزیره کیش حضور خواهند یافت؛ با برنامه ریزی پیش بینی شده مقرر شد نمایندگان مربوطه از وزارتخانه‌گردشگری گرفته تا وزارت ورزش و جوانان، وزارت راه و شهرسازی و همچنین نماینده مدیریت مناطق آزاد در این دیدار حضور داشته باشند.

شوک جدید به تیم ملی عربستان قبل از جام جهانی

ستاره الهلال و تیم ملی عربستان به دلیل مصدومیت رقابت های جام جهانی ۲۰۲۲ قطر را از دست داد. تیم فوتبال الهلال در اولین بازی خود از مرحله گروهی لیگ قهرمانان آسیا به مصاف شارجه امارات رفت و با نتیجه ۲ بر یک به پیروزی رسید. در این بازی ضربه بزرگی بر پیکره تیم ملی عربستان و الهلال وارد شد. صالح الشهری مهاجم ملی پوش الهلالی ها در این دیدار به شدت مصدوم شد و با برانکارد از زمین بازی خارج شد. نشریه «لریاضیه» عربستان در زمینه جزئیات مصدوم ستاره تیم ملی عربستان نوشت: الشهری از ناحیه تادون پا دچار پارگی شده و حداقل ۷ ماه از میادین دور است.

بدین ترتیب این ستاره عربستانی رقابت های جام جهانی ۲۰۲۲ قطر را از دست داد. پیش از این هم فهد المولد بازیکن ملی پوش الاتحاد دویبنگی از آب درآمد و این رقابت ها را از دست داد.

دو راهی عمل جراحی یا اخراج از پرسپولیس برای بازیکن ویژه

سرمربی تیم فوتبال پرسپولیس به هیچ وجه حاضر به استفاده از مهاجم تیمش تا پایان فصل نیست.

تمرینات تیم فوتبال پرسپولیس در حالی ادامه دارد که عیسی آل کثیر با وجود گذشت چهار ماه از زمان مصدومیت خود از ناحیه رباط صلیبی همچنان علاقه‌ای به عمل جراحی ندارد. مهاجم سرخپوشان پایتخت با وجود تاکید دو پزشک حراج مشخص همچنان اصرار دارد هیچ مشکلی برای بازی کردن ندارد و می‌تواند پرسپولیس را در ادامه مسابقات لیگ برتر همراهی کند.

گل محمدی که در اقامدی عجیب اسم آل کثیر را در نیم فصل مسابقات لیگ برتر از جمع بازیکنان تیم خط نزد حالا با معضلی جدید دست و پنجه نرم می‌کند. آل کثیر اصرار دارد هیچ مشکلی برای بازی کردن ندارد و تمام تضمین‌های لازم را هم در این خصوص می‌دهد اما مشورت گل محمدی با جراحان متخصص نتیجه‌ای دیگر به همراه داشته است. دو راهی عمل جراحی یا اخراج از پرسپولیس برای بازیکن ویژه سرمربی پرسپولیس در جلسات متوالی که با آل کثیر برگزار کرد سعی بر مجاب کردن مهاجم تیمش برای انجام عمل جراحی داشت اما وی همچنان حاضر به انجام این عمل نیست. همین موضوع سبب شد تا گل محمدی در نشست ابتدای سال خود با آل کثیر خبر از کنار گذاشتن او تا پایان فصل دهد. یحیی گل محمدی پا را فراتر از این موضوع هم گذاشت و به آل کثیر اعلام کرده است به هیچ وجه با چنین شرایطی حاضر به حفظ او نیست و باید رباط صلیبی خود را به تیغ جراحان بسپارد.

هزینه ۸ میلیارد تومانی اقامت فولاد و سپاهان در عربستان

هزینه اقامت تیم‌های فولاد خوزستان و سپاهان اصفهان در عربستان برای برگزاری لیگ قهرمانان فوتبال آسیا بیش از ۸ میلیارد تومان برآورد شده است.هزینه کلی اسکان تیم‌های حاضر در لیگ قهرمانان آسیا در کشور عربستان بالغ بر ۳ میلیون دلار اعلام شده است. کنفدراسیون فوتبال آسیا پرداخت کامل هزینه‌های اقامت در هتل را برای تیم‌ها تضمین کرده است. این هزینه برای هر تیم مبلغ ۱۵۰ هزار دلار و برای یک گروه (شامل چهار تیم) ۶۰۰ هزار دلار اعلام شده است. مسابقات منطقه غرب لیگ قهرمانان آسیا به صورت متمرکز به میزبانی کشور عربستان برگزار می‌شود و فولاد خوزستان و سپاهان ایران هم نمایندگان کشورمان در این رقابت‌ها هستند. به این ترتیب هزینه اقامت هر یک از تیم‌های فولاد و سپاهان بیش از ۴ میلیارد تومان تخمین زده می‌شود.

مجدیدی: برای قهرمانی فقط با تیم‌های حریف بازی نداریم!

فرهاد مجیدی می گوید که امسال تیم او شرایط خوبی برای قهرمانی دارد و از شاگردانش خواسته است تا بر روی قهرمانی تمرکز کنند. فرهاد مجیدی پس از دیدار برابر پیکان، صحبت های توفانی را در نشست خبری بعد از آن مسابقه انجام داد. سرمربی آبی ها اعلام کرد که قصد داشته است در پایان فصل از تلاش هایی که برای عدم موقتت تیم او شده، صحبت کند ولی چند مورد از راه هایی که برای مانعت از قهرمانی تیم او شکل گرفته را به زبان آورد.

فرهاد مجیدی سرمربی آبی پوشان نیز در حاشیه تمرین، مقابل دوربین باشگاه قرار گرفت و درخصوص اتفاقات گوناگون و انگیزه شایرگدانش برای قهرمانی در جام حذفی سخن به زبان آورد که در زیر می خوانیم:

درگذشت بیت الله خندان را تسلیت می گویم
در ابتدا سلام عرض می‌کنم خدمت بازیکنان و هواداران خوب تیم فوتبال استقلال. قبل از هرچیز می‌خواهم درگذشت آقای بیت‌الله خندان خبرنگار خوب استقلالی را به جامعه ورزش و خبرنگاران محترم تسلیت عرض کنم.

درون زمین حرف استقلال نشدند
در این ۲۴ هفته‌ای که گذشته و تیم استقلال

سرمربی تیم ملی ایران گفت: من به مسائل دیپلماتیک و سیاسی فکر نمی‌کنم و نگاهم تنها به فوتبال است و به این می‌اندیشم که چگونه مقابل آمریکا و انگلیس باانگیزه برای کسب امتیاز باشیم.

اسکوچیچ در مصاحبه با بی‌بی‌سی در خصوص بازی مقابل آمریکا گفت: بله بازی ممکن است احساسی و همه در خصوص آن صحبت کنند ولی من به فوتبال فکر می‌کنم. ما در مرحله انتخابی با عراق نیز بازی کردیم و توانستیم با برد آن مسابقه را به پایان برسانیم، من امیدوارم در این بازی نیز موفق ظاهر شویم.

اسکوچیچ در خصوص اینکه آیا بازی ایران و آمریکا در سال ۱۹۹۸ را یادش است، گفت: من بازی را ندیدم ولی آقای استیلی یکی از افراد کادر فنی ماست که در آن بازی گل زد. سرمربی تیم ملی ایران در پاسخ به سوال خبرنگار که «قبل از آن بازی حواشی و صحبت‌های زیادی می‌شد، اما بازیکنان دو تیم به‌هنگام شروع بازی به یکدیگر هدایایی دادند، آیا این بار در قطر چنین حرکت دیپلماتیکی بین بازیکنان صورت خواهد گرفت؟» ادامه

از باشگاه می‌خواهم به این روند بیانیه نویسی خاتمه دهند

مجدیدی: برای قهرمانی فقط با تیم‌های حریف بازی نداریم!



شکستی نداشته، درون زمین حریف استقلال نشده‌اند و الان می‌خواهند بازی را بیرون از زمین ببرند. به خاطر همین با بازیکنانم صحبت کردم و از آن‌ها خواستم تا آخر فصل هیچ مصاحبه‌ای در خصوص داوری و مسائل دیگر نکنند و همه تمرکز خود را در بازی‌ها بگذارند تا ان‌شاءالله بتوانیم در هر دو جام موفق باشیم و هواداران استقلال را

خوشحال کنیم.

بازیکنان بدانند که برای قهرمانی، فقط با تیم های حریف بازی نداریم

بازیکنانم باید بدانند که برای ادامه راه و قهرمانی، فقط با تیم‌های حریف بازی نداریم؛ به هر جهت به عنوان سرمربی استقلال، درخواستم از باشگاه این است که به این روند بیانیه نویسی

واکنش اسکوچیچ به شیطننت BBC: من مربی فوتبال هستم

بازیکنان ایران مقابل آمریکا و انگلیس باانگیزه خواهند بود



حسی از بازی مقابل انگلیس و آمریکا خواهند داشت» اظهار داشت: به نظرم بسیار با انگیزه هستند و من انتظار دارم که واکنش خوبی از آنها ببینم.

رویای متلاشی شده احترام در فوتبال ایران

مورد تادیب فیزیکی قرار دهد هم برایمان تازگی نخواهد داشت!

این معرکه‌گیری‌های کنار زمین را هم به لطف نزدیک بودن به مستطیل سبز، از سر اجبار و ایمان داشتن به نرفتن میخ آهنی در سنگ، به تلخی زهر مار نوش جان می‌کنیم. اما اجازه دهید این بیانیه‌نویسی‌ها را دیگر برنتابیم. باور کنید ما هنوز آنقدر بدبخت و بی‌عار نشدیم که افکارمان را صرف این کنیم که کدام باشگاه زودتر به باشگاه رقیب لقب هوچی‌گر داد و کدام باشگاه در مقام پاسخ برآمده که شما هرروز صبح که از خواب پا می‌شوید در جهت تنویر اذهان و روشن‌شدن افکار عمومی، بیانیه‌های زشت و زیبایی‌تان را روی خروجی سایت‌هایتان قرار می‌دهید!

از این سرگرمی‌سازی‌های منفی چه سودی می‌بردد؟ آیا یک نفر هوادار بامنطق فوتبال به شما گفته عجب بیانیه‌ای دادید، از ثانیه‌به‌ثانیه‌ای

زمان برگزاری فینال جام حذفی مشخص شد

حذفی در مقطع فعلی سود می‌برد که فارغ از جام حذفی بتوانند از اواسط اردیبهشت‌ماه به ادامه‌ی لیگ بپردازند و در نهایت لیگ را هم می‌توانیم در موعد مقرر تمام کنیم.

روشنک درباره‌ی شرایط برگزاری نیمه‌نهایی جام حذفی توضیح داد:اگر بتوانیم انشالله این ۲ بازی استقلال و پرسپولیس در تاریخ مقرر برگزار شود و مجدداً دچار تاخیر نشود، فکر می‌کنم بتوانیم ۲۸ و ۲۹ فروردین‌ماه بازی نیمه‌نهایی را برگزار کنیم تا تکلیف دو فینالیست مشخص شود.

او در بخش پایانی صحبت‌هایش گفت: طبیعتاً می‌دانید که چون فینال تک بازی است، باید ببینیم که کدام تیم‌ها به فینال صعود می‌کنند و بعد وضعیت میزبانی و میهمانی آن تیم‌هایی که به نیمه‌نهایی صعود می‌کنند، تعیین‌کننده‌ی این خواهد بود که کدام تیم میزبان و میهمان خواهد بود و اگر هم نیاز باشد که طبیعتاً قرعه‌کشی برای تعیین میزبان و میهمان خواهیم داشت.

شماره ۳۴۱۰

اخبار

برنامه آماده سازی تیم امید مشخص شد
با اعلام فدراسیون فوتبال برنامه های آماده سازی تیم امید در اردوی جدید مشخص شد و این تیم در اردوی پیش رو تنها یک بازی دوستانه انجام می دهد.
سایت فدراسیون فوتبال در خصوص برنامه های آماده سازی تیم امید در اردوی جدید که در زمین شماره دو کمپ تیم های ملی در جریان است، می نویسد: در ادامه روند آماده سازی تیم ملی امید ایران برای حضور در رقابت‌های قهرمانی زیر ۲۳ سال آسیا در ازبکستان، این تیم پنجشنبه همین هفته در دیداری دوستانه به مصاف تیم لیگ برتری گل گهر سیرجان می رود.
اردوی تیم ملی امید از ۱۹ فروردین تا ۲۵ فروردین در مرکز ملی فوتبال ادامه دارد که در روز پایانی این اردو، گل گهر سیرجان با تیم ملی زیر ۲۳ سال یک دیدار دوستانه انجام خواهد داد.
این بازی دوستانه در ادامه بازی های دوستانه ای است که تیم ملی امید با تیم های لیگ برتری انجام می دهد. در دو بازی قبلی تیم ملی امید، این تیم توانست تیم نساجی قلمشهر را پنج بر دو و تیم پرسپولیس را سه بر یک شکست دهد.
ساعت دقیق شروع این بازی و شرایط حضور رسانه ها برای پوشش دیدار دوستانه تیم ملی امید و گل گهر سیرجان، در روزهای آینده از طریق رسانه های رسمی فدراسیون فوتبال، اطلاع رسانی خواهد شد.

سهم دولت از سرخابی‌ها کمتر از نصف می‌شود

سهام دو باشگاه استقلال و پرسپولیس این بار به صورت بلوکی عرضه خواهد شد.ورود استقلال و پرسپولیس به بورس در راستای خصوصی سازی این دو باشگاه سرانجام در سال ۱۴۰۰ کلید خورد و طبق گفته قربان‌زاده، عرضه دوباره سهام سرخابی‌ها را این بار به صورت بلوکی شاهد خواهیم بود.رئیس سازمان خصوصی‌سازی در مورد واگذاری سهام بلوکی دو باشگاه استقلال و پرسپولیس گفت: پیش‌بینی می‌شود برای هر یک از باشگاه‌ها یک یا دو بلوک ۱۷ تا ۲۰ درصدی به صورت مزایده و از طریق بورس عرضه شود. او در مورد نحوه خرید متقاضیان ادامه داد: کسانی که پیشنهاد عرضه سهام دارند و شرکت‌هایی که خریدار بلوک سهامدار هستند، می‌توانند به سازمان خصوصی‌سازی مراجعه کنند و ظرف یکی دو ماه آینده پیشنهادها بررسی می‌شود و بعد از سنجش اهلیت خریداران، چون این شرکت‌ها بورسی شده‌اند، مزایده بلوکی از طریق بورس انجام خواهد شد.قربان زاده از کاهش سهم دولت در جریان این فرایند خبر داده و تاکید کرد: قرار است تا پایان شهریور سال جاری حجم سهام دولت در هر یک از این دو باشگاه زیر ۵۰ درصد شود.

ایران – نیوزیلند؛ اولین دیدار دوستانه در راه جام جهانی ۲۰۲۲

تیم ملی فوتبال ایران در راه آمادسازی برای حضور در جام جهانی در دیداری دوستانه به مصاف نیوزیلند خواهد رفت.
مسئولان فدراسیون فوتبال پس از برگزاری مراسم قرعه‌کشی جام جهانی ۲۰۲۲ قطر، تلاش و رایزنی خود را برای برگزاری دیدارهای دوستانه آغاز کردند. در همین راستا هماهنگی‌های لازم برای برگزاری دیدار دوستانه تیم ملی مقابل نیوزیلند انجام شده و قرار است این مسابقه خرداد ماه در دوحه قطر برگزار شود. در آخرین رده‌بندی فیفا، ایران در رده بیست‌ونیم‌م و نیوزیلند در رتبه صدونیم‌م دنیا قرار داشتند. فدراسیون فوتبال همچنان در حال مذاکره با کشورهای دیگر برای برگزاری دیدارهای تدارکاتی است.
شاگردان اسکوچیچ در جام جهانی ۲۰۲۲ قطر با انگلیس، آمریکا و برنده پلی‌آف اروپا (یکی از سه تیم اسکاتلند، ولز یا اوکراین) همگروه هستند و در اولین دیدار خود در این مسابقات ۳۰ آبان ۱۰۴۱ به مصاف انگلیس خواهند رفت.

بر کناری سولودو چقدر برای تراکتور آب خورد؟

باشگاه تراکتور برای برکناری سرمربی کروات سابق خود مجبور شد بخش عمده‌ای از قرارداد این مربی را پرداخت کند.زنوبیمر سولودو که از هفته پنجم لیگ بیست‌ویکم (۲۳ آبان ۱۴۰۰) هدایت تراکتور را به‌عهده گرفت، پس از ۱۵ هفته حضور در تبریز و کسب نتایج ضعیف در تاریخ ۶ اسفندماه از هدایت این تیم برکنار و ساغلام ترکیه‌ای جایگزین او شد.این مربی کروات برای حضور در تراکتور قرارداد پایه ۱۸۰هزاردلاری به‌علاوه ۴۰ هزار دلار به‌عنوان آپشن (در مجموع ۲۲۰ هزار دلار) با باشگاه تبریزی داشت و این باشگاه اعلام کرد با او برای جدایی به توافق رسیده است. پیگیری‌ها نشان می‌دهد باشگاه تراکتور برای توافق و جلب رضایت سولودو، مجبور شده است رقمی حدود ۱۴۰ هزار دلار به این مربی کروات پرداخت کند تا سولودو با امضای توافق‌نامه به قراردادش با تراکتور پایان دهد.

مذاکره غنا با حریف ایران برای برگزاری دیداری دوستانه

تیم ملی فوتبال آمریکا در راستای آماده‌سازی خود برای جام جهانی ۲۰۲۲ ممکن است در دیداری دوستانه به مصاف غنا برود.تیم ملی فوتبال آمریکا که در گروه B بیست‌ودومین دوره جام جهانی با تیم‌های انگلیس، ایران و برنده پلی‌آف اروپایی (اسکاتلند، ولز، اوکراین) همگروه است، به‌نظر می‌رسد در راستای آماده‌سازی خود برای جام جهانی ۲۰۲۲ قطر قصد دارد به مصاف غنا تیم آفریقایی برود. بر اساس گزارش سایت «فنا ساکر نت»: اتحادیه فوتبال غنا مذاکرات پیشرفته‌ای با فدراسیون فوتبال انگلستان برای برگزاری یک بازی دوستانه پیش از جام جهانی پیش‌رو بین تیم ملی این کشور و آمریکا انجام داده است. تاریخ و محل برگزاری این دیدار دوستانه اما هنوز مشخص نیست.غنا در گروه H تیم‌های فوتبال و سپاهان بیش از ۴ میلیارد تومان تخمین زده می‌شود.